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 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,071,251.55SERVICIOS PERSONALES $5,431,556.19 $5,431,556.19$1,692,875.10 $4,332,570.46$9,764,126.65

$1,540,529.77REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $1,112,599.12 $1,112,599.12$270,000.00 $697,930.65$1,810,529.77

$245,745.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $432,146.69 $432,146.69$186,401.57 $0.00$432,146.69

$5,595,411.74REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,415,846.31 $3,415,846.31$1,141,643.53 $3,321,208.96$6,737,055.27

$123,420.00SEGURIDAD SOCIAL $54,345.00 $54,345.00$22,950.00 $92,025.00$146,370.00

$566,144.92OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $416,619.07 $416,619.07$71,880.00 $221,405.85$638,024.92

$555,315.51MATERIALES Y SUMINISTROS $222,129.33 $222,129.33$54,924.00 $388,110.18$610,239.51

$146,693.05MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $59,718.44 $59,718.44$43,462.68 $130,437.29$190,155.73

$83,045.74ALIMENTOS Y UTENSILIOS $45,355.37 $45,355.37$0.00 $37,690.37$83,045.74

$4,460.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $445.00 $445.00$0.00 $4,015.00$4,460.00

$2,600.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $5,800.00 $5,800.00$4,500.00 $1,300.00$7,100.00

$269,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $99,289.20 $99,289.20$0.00 $169,710.80$269,000.00

$26,250.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $26,250.00$26,250.00

$23,266.72HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,521.32 $11,521.32$6,961.32 $18,706.72$30,228.04

$1,147,352.94SERVICIOS GENERALES $435,579.15 $435,579.15$81,578.00 $793,351.79$1,228,930.94

$192,900.00SERVICIOS BASICOS $84,494.00 $84,494.00$7,520.00 $115,926.00$200,420.00

$337,300.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $131,515.42 $131,515.42$7,800.00 $213,584.58$345,100.00

$129,750.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,216.60 $5,216.60-$12,000.00 $112,533.40$117,750.00

$76,755.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $33,801.87 $33,801.87$1,000.00 $43,953.82$77,755.69

$89,750.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $10,028.00 $10,028.00$0.00 $79,722.00$89,750.00

$48,600.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $23,664.00 $23,664.00$0.00 $24,936.00$48,600.00

$261,110.25SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $80,814.26 $80,814.26$13,200.00 $193,495.99$274,310.25

$6,255.00SERVICIOS OFICIALES $24,500.00 $24,500.00$21,500.00 $3,255.00$27,755.00

$4,932.00OTROS SERVICIOS GENERALES $41,545.00 $41,545.00$42,558.00 $5,945.00$47,490.00

$23,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $14,999.00 $14,999.00$60,680.32 $68,681.32$83,680.32

$23,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $14,999.00 $14,999.00$60,680.32 $68,681.32$83,680.32

$9,796,920.00   Total del Gasto $6,104,263.67 $6,104,263.67$1,890,057.42 $5,582,713.75$11,686,977.42


